
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ/BA 
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.  

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br 

 

 

 

Santaluz- BA, 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ 

CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023 

CREDENCIAMENTO Nº. 002/2023 

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

Informamos aos interessados que pelo período de 15 (quinze) dias (de 28/02/2023 

até 15/03/2023), a contar da divulgação deste aviso, fica aberto o prazo de inscrição 

do processo de CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 040/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIOS 

DE ANÁLISES CLÍNICAS, NA MODALIDADE DE CREDENCIAMENTO, ESTES, 

COM A FINALIDADE DE REALIZAR COLETAS, ANÁLISES E EMISSÃO DE 

LAUDOS DE EXAMES PARA OS PACIENTES ENCAMINHADOS PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTALUZ-BA. Aviso e Edital 

disponíveis acessando o site do Município - santaluz.ba.gov.br - licitações e 

contratos - credenciamento/2023 ou na sala da Comissão Permanente de 

Licitação por gravação em meio magnético (pendrive) das 08:00h às 12:00h. 

 

__________________________________________ 

DANIELLE NEVES MACHADO. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

PRESIDENTE 

 


